

**I. MUNICIPALIDAD DE VALLENAR**

R.U.T.: 69.030.500 - 3

PLAZA 25 - FONDO 613756 - FAX 613796

ANEXO 208

1/2  
ORDEN DE COMPRA

Nº 019718

SOLICITUD DE: Dideco.

PARA SER UTILIZADO EN: Programa

0000 de ecogida

SR(ES): SANTA BIANCO. RUT: \_\_\_\_\_

114.05.01.358.

SIRVA(N)SE ENTREGAR LO SIGUIENTE: FECHA, 06/06/22.

ORDEN SERVICIO DOCUMENTO Nº 40.

CUENTA	DESCRIPCION	CANTIDAD	UNIDAD	P. UNITARIO	VALOR
	Laminas de Jamon.	39	39	200	7800
	bandejas huevo extra.	4	4	3200	12.800
	Leche en caja 200 ml	25	25	450	11.250
	Nectar vivo 200 ml	26	26	300	7800
	Yogurt SOPROLE.	25	25	200	5000
	Kilos de pimiento	6	6	1200	7200
	Kilos de Menzone.	6	6	1200	7200
	Kilos de PAPA	6	6	800	4800
	Kilos de cebolla.	6	6	600	3600
	Kilos de ZORALLO	6	6	1500	9000
	Lechugas escorola.	3	3	500	1500
	Kilos de Zonahonco.	6	6	800	4800
	Kilos queso gouda.	2	2	6500	13.000

Imp. MERA • Ramirez 518 • ValLENAR

ENTREGADO A:

TOTAL \$

[Signature]  
FIRMA PEDIDO

SIRVASE ADJUNTAR ESTA  
ORDEN DE COMPRA A SU  
FACTURA Y NO MODIFICAR  
VALORES

[Signature]  
RECIBI CONFORME

V.B. DIRECTOR FINANZAS Y PRESUPUESTO